

Curant ApS i likvidation

CVR-nr. 35233652

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2015

Dirigent

Navn: Henrik Benjaminsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Curant ApS i likvidation
Egestubben 4C
5270 Odense N

CVR-nr.: 35233652

Stiftet: 29.04.2013

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Likvidator

Henrik Benjaminsen, advokat

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for rengøring og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 277 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Ledelsen har besluttet, at selskabet skal lukkes ved en solvent likvidation. Det vurderes, at dette ikke påvirker indregningen eller målingen af selskabets aktiver og forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.714.280	1.479
Personaleomkostninger	1	<u>(5.346.522)</u>	<u>(1.255)</u>
Driftsresultat		367.758	224
Andre finansielle indtægter	2	3.223	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.396)</u>	<u>(3)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		367.585	222
Skat af ordinært resultat	4	<u>(90.507)</u>	<u>(57)</u>
Årets resultat		<u>277.078</u>	<u>165</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>277.078</u>	<u>165</u>
		<u>277.078</u>	<u>165</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		263.894	90
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.556.326	638
Andre tilgodehavender		9.194	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>31.698</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.861.112</u>	<u>728</u>
Likvide beholdninger		<u>5.846</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.866.958</u>	<u>736</u>
Aktiver		<u><u>1.866.958</u></u>	<u><u>736</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		441.470	164
Egenkapital		<u>521.470</u>	<u>244</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.698	15
Skyldig selskabsskat		90.507	57
Anden gæld		1.223.283	420
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.345.488</u>	<u>492</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.345.488</u>	<u>492</u>
Passiver		<u>1.866.958</u>	<u>736</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	164.392	244.392
Årets resultat	0	277.078	277.078
Egenkapital ultimo	80.000	441.470	521.470

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	5.114.072	1.233
Pensioner	141.027	0
Andre omkostninger til social sikring	91.423	22
	5.346.522	1.255

	2014	2013
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.200	1
Renteindtægter i øvrigt	23	0
	3.223	1

	2014	2013
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.300	1
Renteomkostninger i øvrigt	2.020	2
Øvrige finansielle omkostninger	76	0
	3.396	3

	2014	2013
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	90.507	57
	90.507	57

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Schmidt Holm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 29. april 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.